[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

PAGE

                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	04.07.2022
п.г.т. Гари

	№ 238

	О внесении изменений в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Гаринского городского округа, утвержденный постановлением главы администрации Гаринского городского округа от 25.01.2022 года № 25
«Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Гаринского городского округа»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июня 1998 года
№ 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства РФ от 31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», приказом Министерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Свердловской области от 22.01.2019 года
№ 17 «Об утверждении методических рекомендаций по ведению реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Свердловской области, Уставом Гаринского городского округа
       ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в реестр мест(площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Гаринского городского округа, утвержденный постановлением главы администрации Гаринского городского округа от 25.01.2022 года № 25 «Об утверждении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Гаринского городского округа», утвердив его в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Гаринского городского округа;
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
Гаринского городского округа                                                           С.Е.Величко

[image: image1.jpg]